DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO PROGRAMA
BOLSA-FAMÍLIA: AS RELAÇÕES DE GÊNERO NAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DA
CIDADE DE PACOTI-CEARÁ. de autoria de KÁRITHAS SHELLY LUZ ALVES, SANDE
MARIA GURGEL DÁVILA, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-
4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8303

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8303